DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 BP PREMIUM 91 OCTANOS (Despacho 947202-0)
15101515 PL/2660/EXP/ES/2015-947202
42.7430 Litros    $22.065835 $943.16

Subtotal $943.16
IVA 16.00% $146.36
TOTAL PESOS : $1,089.52

(un mil ochenta y nueve pesos 52/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
XugEIm7Kajrum5nKMxptq9Qi8Q6xIpBh7AOyNFR8OGj7BJFc/posxrl
7UpPLb7G0AfAtwKl5hc82V3JNmXYxcIL5vmsowyMmA7mQSJubhnv
xqjitwhr6Wrht9KQTFwnDZBYpmxNuaernkgG9JmB0qhYOsecoSJSU
2Wpx7DBrL/xsiw3W8U0tuKo5mzr+5pNKALsBXOXAx1/EpJq6+ccB/h